
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n.  5206    Bari, 17 Luglio 2020  

 

IL DIRETTORE 

• Vista la calendarizzazione degli esami finali dei corsi accademici prot. n. 4983 del 

13/07/2020; 

• Verificato di dover provvedere a rettificare la composizione della Commissione 

preposta alla valutazione degli esami finali di II livello di Didattica della musica in 

ordine alla sostituzione della Prof.ssa Annamaria Riccardi per contestuali impegni 

istituzionali; 

• Ritenuto dover assicurare lo svolgimento degli esami sopra citati; 

 

DECRETA 

 

La Prof.ssa Annamaria Riccardi è sostituita, ove prevista dalla Commissione per gli 

esami finali di II livello di Didattica della musica del giorno 20 Luglio 2020, dal Prof. 

Vincenzo Pannarale. 

L’inizio della seduta dei relativi esami è posticipato alle ore 10.00. 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 


